



Wrocław

27/12/2017 - 7:20

Zamieć okazji – ruszają wyprzedaże

Sukienka za 99 zł zamiast 799 złotych? Elegancka torebka za 39 zł a może garnitur za 499 zł? We Wrocław Fashion Outlet sklepy kuszą najwyższymi zniżkami na Dolnym Śląsku. Podczas wyprzedaży rabaty sięgają nawet do 80%. Dzięki temu za sylwestrowe kreacje czy ekwipunek na narty zapłacimy zdecydowanie mniej

„Wyprzedaże rozpoczynają się u nas 27 grudnia i potrwać do połowy lutego” mówi Katarzyna Warzecha z Wrocław Fashion Outlet. „Przez cały ten czas zimowej garderoby skompletujemy zdecydowanie taniej. Pomysłów na to, jak kupować bez konieczności przepłacania jest wiele. Wyprzedażowe oferty oznaczamy w naszych sklepach specjalną czerwoną metką, aby każdy mógł zwrócić uwagę na naprawdę spektakularne propozycje. Przez najbliższe dni w naszym outlecie obowiązuje trzecia cena na metce – do już wyjątkowych cen outletowych dodajemy kolejne zniżki! Wiele cenowych niespodzianek czeka w salonach sportowych, gdzie zimową kurtkę upolujemy nawet za 99 złotych. „Jak opisać przygotowania do Sylwestra we Wrocław Fashion Outlet? To z pewnością najnowsze trendy za naprawdę bardzo niewielkie pieniądze. Przed wizytą w Centrum zachęcamy także do sprawdzenia informacji o promocjach na naszej stronie czy profilu na Facebooku” – dodaje Katarzyna Warzecha.

Łowcy okazji powinni zajrzeć m.in. do jedynych we Wrocławiu salonów Salomon czy Quiksilver, gdzie dzięki rabatowi przygotujemy się na wiele wyzwań na stoku czy na zaplanowane zimowe górskie wędrowki. Taniej kupimy tam chociażby kaski, gogle, czy ekwipunek, który przyda się każdemu zdobywcy szczytów. Panie szczególnie ucieszą zniżki, które przygotowały salony z obuwiami, galanterią i rozwiązaniami modowymi. Gustowną torebkę, która uzupełni sylwestrową kreację, można upolować już od 39 złotych, a za 99 złotych wybór będzie już naprawdę okazały. Przygotowując się do wizyty w największym outlecie Dolnego Śląska, warto zajrzeć na stronę www.wroclawfashionoutlet.com



Kontakt:

Źródło:

Wrocław Fashion Outlet

Website: <https://www.wroclawfashionoutlet.com>

Kontakt: Adam Piwek

Telefon: [+48696317330](tel:+48696317330)

Email: piwek.adam@gmail.com

